4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbimi i mirembajtjes te sipërfaqeve të 

gjebërta dhe varrezave ne qytetin e Lezhes”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 77310000‐6. 

6. Fondi limit: 20,411,346 (njezet milion e katerqind e njembedhjete mije e treqind e dyzet e 

gjashte) Lek pa Tvsh, i ndare si me poshte vijon: 

- Fondi limit per “Sherbimin e mirembajtjes te sipërfaqeve të gjebërta” eshte vlera prej 18,329,310 

(tetembedhjete milion e treqind e njezet e nente mije e treqind e dhjete) Lek pa TVSH, 

- Fondi limit per “Sherbimin e mirembajtjes te varrezave ne qytetin e Lezhes” eshte vlera prej 

1,665,656.4 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e gjashteqind e pesedhjete e 

gjashte pike kater)Lek pa TVSH, 

- Fondi limit per “Sherbimin e lagies se rrugeve gjate sezonit veror” eshte vlera prej 416,379.6 

(katerqind e gjashtembedhjete mije e treqind e shtatedhjete e nente pike gjashte) Lek pa TVSH. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë me datë 17.07.2025 është 97.33 Lekë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: